

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

285

ערש"ק פרשת תצוה, י"ב אדר א' ה'תש"ס, (18.2.00) משנכנס אדר מרבין בשמחה



לא יכרע ולא ישתחוה

ובזמן הזה: הרבי שליט"א מלך המשיח המכריז שלא לכרוע ולא להשתחוות, להמן ולצאצאיו המחבלים, ודווקא כך זוכים ל"אורה ושמחה וששון ויקר"

מספרים, על תמונת נוף מרהיבה של צייר נודע, שסחפה המוני מבקרים שגמרו את ההלל על יצירת האומנות. לימים, ראה את הציור איכר פשוט, שלאחר תבונות ארוכה, גירד בפדחתו בחוסר שביעות רצון, ופלט "הציור אינו נכון".

לשאלת האומנים הרבים שבאו לחזות בציור, מדוע הוא סבור כך, השיב איכר: אינני צייר! אך בעבודתי היום-יומית בשדה החיטה אני "נפגש" עם ציפורים הנוחתות על גבעולי החיטה. והנה בעוד שבמציאות, גורם משקל הציפור לגבעול להתכופף מעט, הרי שבציור זה, הגבעול זקוף כאילו הציפור אינה קיימת. וזה אינו נכון".

לעיתים, וכדי לראות את העיוות שבתמונה אין צורך להיות בעל כשרון נדיר. יכול לעשות את זה גם איכר פשוט, צריך רק להשוואת את התמונה למציאות.

ניתן לשנות את התמונה

תמונת המצב בלבנון. הכוחות העוינים את ישראל, בכינוייהם השונים, הולכים ומתחזקים. מחיילי צה"ל נמנעת, ע"י הממשלה בישראל, תגובה הולמת, כך שהם נעשים למטרות נייחת עבור ארגוני המחבלים, כאשר ברקע נשמעים קולות מתוך החברה בישראל, מן הימין ומן השמאל הקוראים לנסיגה חד צדדית. מריח מאוד לא טוב.

תמונת מצב זו המבטאת חולשה ריבונית, אינה תוצאה של גורם חיצוני כל שהוא, אלא היא נכפית עלינו במו ידינו, ולכן רק אנו ביכולתנו לשנות את התמונה.

תמונת המצב בלבנון כפי שהיא מצויירת בידי אמני הדמיון והשלום, הינה תמונה המעוותת את המציאות ויוצרת אשליה קריטית המסוכנת לצה"ל, לתושבי גבול הצפון ובהמשך לתושבי ארץ ישראל כולה, ח"ו.

לא צריך להיות אסטרטג ומצביא, כדי להבין שבנסיגה מלבנון ובפרט מרצועת הבטחון מפנים את השטח לאירגוני המחבלים. די להיות איכר פשוט שחי במשך עשרות בשנים בצל חדירות המחבלים, והפגזות הקטיושות, כדי להבין באופן המוחשי ביותר, את סכנת הנפשות הנוראית לתוכה מכניסים את רבבות תושבי ישובי הצפון.

בנסיגה כזו, העיקרון שנקבע אינו מסוכן פחות מהנסיגה עצמה. והעיקרון שנקבע הוא - התקפלות מול לחץ טירוריסטי. כשמצרפים לעיקרון זה את הישגה העיקרי של הרש"פ, שבאינטיפדה של זריקת אבנים זכתה למדינה משלה, הרי שמזמינים בזה את השלב הבא, ח"ו.

והשלב הבא הוא יצירת קו עימות נוסף, בדרום, באשקלון ובנתניה. שם בשטחי הרש"פ עומדים כבר היום אלפי מחבלים חמושים, בוגרי האינטיפדה הלומדים את הלקח המעשי שבעימות זה שבין צה"ל לארגוני המחבלים.

ובזמן הזה

שיאו של חודש אדר הוא בסיפור המגילה שבמרכזה, העימות שבין מרדכי להמן. ואם בתחילה היו שטענו שעמידתו העיקשת של מרדכי שלא לכרוע ולא להשתחוות להמן, היא שעוררה את כעסו על כל העם היהודי והיא שהביאה לכתיבת הגזירות, הרי שבהמשך נוכחו הכל לראות שדווקא עמידה עיקשת זו היא שעמדה להצלת העם היהודי כולו.

ובזמן הזה: הרבי שליט"א מלך המשיח המכריז השכם והערב, שלא לכרוע ולא להשתחוות, לא לשאת ולא לתת, להמן ולצאצאיו המחבלים, הרי שדווקא עמידה עיקשת בדרך של מרדכי היהודי "שלא יכרע ולא ישתחוה" נזכה ש"ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר" בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

פתיחת חב"ד סנטר

ביום שני השבוע נערכה חגיגת הפתיחה של "חב"ד סנטר", בראשות הרב אילן חיון, בקניון הזהב בראשל"צ. כיבדו את המעמד שלוחים ומנהלי בתי חב"ד מאיזור המרכז, בעלי עסקים יידיים ומכרים.

את מסכת הברכות פתח הרב מרדכי אשכנזי רבה של כפר חב"ד, שאיחל הצלחה למרכז החדש ש"תתרחב עד שתגיע לכפר חב"ד!". הרב יעקב בן ארי מנכ"ל "ופרצת קיבוצים" תיאיר בדבריו את יחודה של השליחות במרכז מסחרי כה הומה.

מנכ"ל הקניון מר ראובן דורון העלה על נס את פעילותו של הרב חיון במקום. הרב ציק זמרוני לימד את פרק ל"ב בתנאי מתוך ספרי תנאי שהודפסו לא מכבר בבת ים ונתרמו למרכז החדש כפתיח להקמת שיעורי חסידות עד בלי די. הנחה את האירוע הרב טובי והבה.

פסטיבל השמחה בצפת

"משנכנס אדר מרבין בשמחה" ומכון "אסנט" עורך את פסטיבל השמחה בצפת. חוויה של מוסיקה ומיסטיקה. פסטיבל השמחה יתקיים בראש חודש אדר ב' (7-8.2.00) בעיר עתיקה בצפת, וביער הסמוך. בתוכנית: הופעות מוסיקליות - ניגוני נשמה, טיול מעיינות רוחניים, סדנאות במיסטיקה יהודית, התבוננות, אבחונים ע"פ פנימיות התורה, תרגילי נשימה, מדיטציה ועוד. סידורי לינה בתיאום. לפרטים יהל דהאן: 06-6921364.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

משדרים "פנינים"

ב"זמן הגאולה" החלו לשדר "פנינים" ממעמד חלוקת הדולרים בימי ראשון ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, בתרגום לעברית.

לרכישת צלחות, מערכות קליטה ושינוי תדרים. חיים בטל: 03-657-0895.

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

מזבח הקטורת

שבסיום פרשת תצוה, גמר ושלמות הצוותא וחיבור של ישראל עם הקב"ה.

התקשרות של 'יחידה'

ובעומק יותר - במזבח הקטורת מודגשת התקשרותם של ישראל בהקב"ה ("ישראל וקב"ה כולא חד" זה חלק ג, עג, א) מצד עצם הנשמה, בחינת היחידה, שמיוחדת עם מהותו ועצמותו ית', ועל ידה נעשה עיקר ה"לשכני בתוכם", וכפירוש רש"י "לשכון אני בתוכם" "אני" ממש.

עניין זה מרומז:

א. במדות המזבח, "אמה ארכו ואמה רחבו" וכפירוש הכלי יקר: "אמות יחידות .. (שרומז) על הנשמה שנקראת יחידה כמו שהקב"ה אחד כך היא יחידה".

ב. בסממני הקטורת ש"אחד עשר סממנים היו בה" - שרומז (אור-התורה פרשתו עמוד א'תשסב) על "אחד עשר יום מחורב", אחד עשר שלמעלה מעשרת הדברות שניתנו בחורב, בחינת "אנת הוא חד ולא בחושבן", עצמותו ומהותו ית' שלמעלה מעשר הספירות, ודוגמתו בנשמה, בחינת יחידה, שלמעלה מעשר כוחות פנימיים.

ג. בעבודת הקטורת - ש"בעת שמקטירין הקטורת בהיכל בכל יום פורשין כל העם מן ההיכל ומבין האולם ולמזבח לא יהיה שם אדם עד שיצא זה שהקטיר הקטורת .. שנאמר (אחרי טז, ז) "וכל אדם לא יהיה באוהל מועד גר", היינו, שעבודת הקטורת היא באופן שהכהן נמצא ביחידות עם הקב"ה שרומז על ההתקשרות שמצד בחינת היחידה. התקשרות המתגלית בשלמות בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (משיחת קודש פרשת תצוה ה'תשנ"ב)

ונוסף לזה, שע"י הקורבנות (שעל גבי מזבח הנחושת) נעשה הקירוב להקב"ה ('קרבן' מלשון קירוב), ואילו ע"י הקטורת נעשה (לא רק קירוב אלא יתרה מזה) הקישור והחיבור (קטורת מלשון קישור וחיבור), ועד שנעשים מציאות אחת, כלשון הזהר (זוהר חלק ג' רפח, א) "בחד קטירא אתקטורנא".

ומזה מובן שעיקר כוונת המשכן - "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" - נעשית ע"י הקטורת, שבה מודגשת עיקר ושלמות ההתקשרות עם הקב"ה שנעשים חד ממש, ודבר זה מודגש דווקא בכך שפרשת מזבח הקטורת נכתבה כפרשה בפני עצמה - לאחר מלאכת המשכן.

הכל הולך אחר החיתום

וכך אנו מוצאים שבסיום וגמר כל פרטי מלאכת המשכן מסיים הכתוב בהסך-הכל של כללות המשכן (שמות כט, מג-מו): "ונועדתי שמה לבני ישראל ונקדש (המשכן) בכבודי (שתשרה שכנתי בו) גר' ושכנתי בתוך בני ישראל גר' לשכני בתוכם". ואז לאחר זה באה פרשת מזבח הקטורת: "ועשית מזבח מקטר קטורת" וכדברי הרמב"ן "אמר כי עוד יתייחד להם שיעשו מזבח מקטר קטורת" - שזהו עניין נעלה יותר ב"לשכני בתוכם", כיוון שע"י הקטורת נעשה הקישור והחיבור עם הקב"ה בתכלית השלימות.

ויומתק יותר שמזבח הקטורת הוא סיום וחותם פרשת תצוה ובפרט ש"הכל הולך אחר החיתום" (ברכות י, א) - כ', "תצוה", מלשון צוותא וחיבור מורה על הצוותא וחיבור של ישראל עם הקב"ה, שעיקרו במזבח הקטורת (קישור וחיבור)

סיום פרשת 'תצוה', עוסק במזבח הקטורת (שמות ל, א): "ועשית מזבח קטורת עצי שטים".

מפרשי התורה מקשים על מיקומה של פרשת המזבח, שלכאורה הייתה צריכה להכתב יחד עם כל כלי המשכן (הארון, השולחן, המנורה ומזבח החיצון) בפרשת 'תרומה' ולא בסוף פרשת תצוה, לאחר פרטי כל ענייני המשכן.

ההביאור בזה:

כתיבת פרשת מזבח הקטורת, לאחרי פרטי המשכן וכליו, בגדי כהונה וכו' באה להדגיש את המעלה המיוחדת של מזבח הקטורת, כיון שעל ידה נשלמת עיקר כוונת המשכן. וכפי שמצינו במדרש (תנחומא פרשתו טו) שכ"שנעשה המשכן וכל כליו ושחט את הקרבנות וכו' לא ירדה שכינה עד שהקריבו את הקטורת".

מזבח כנגד נפש האדם

ומהביאורים בזה - בעבודת האדם לקונו: אמרו חז"ל (מדרש תדשא פ"א) "שתי מזבחות היו, אחד של זהב (מזבח הפנימי) כנגד נפש של אדם, ואחד של נחושת (מזבח החיצון) כנגד גופו של אדם.. כשם שהגוף אוכל, כך מזבח הנחושת קרבנותיו למאכל, וכשם שהנשמות אינן נהנות אלא מן הריח לכך לא יהיה נקרב במזבח הזהב אלא קטורת הסמים דבר העשוי לריח".

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

בניית בית המקדש

לאחרי כל הפירושים בפסוק: ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" .. הרי "אין מקרא יוצא מידי פשוטו" לכל לראש הפירוש בזה בנוגע להלכה למעשה - שעל בני ישראל מוטל החיוב לבנות את בית המקדש. ובנוגע אלינו הכוונה - לבנות את בית המקדש השלישי, בפשטות ממש. (תרומה ה'תשנ"ב)

ברכת מזל טוב להרה"ח שמואל זוגנתו דבורה שיחיו פרומוך לנישואי בנם התי' יצחק ש"י ע"ג, חיה תי' ולהוריה הרה"ח חיים זאב זוגנתו לאה תי' שטיינבך ויהא ביתם בנין עדי עד ויזכו לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

ואתה תצוה את בני ישראל

והלא בכל הציוויים נאמר "צו את בני ישראל" וכיו"ב וכאן נאמר "ואתה תצוה?" אלא, ש"ציווי (תצוה)" הוא "צוותא וחיבור". שמשוה הוא מקשר ומחבר את בני ישראל עם אור אין-סוף. (מאמר "וקבל היהודים" תרפ"ז)

ויקחו אליך שמן זית (שמות כז, כ)

מה הזית הזה, בכל משקה שתערבנו הוא מפריש את עצמו ונעשה עליון, כך ישראל כל זמן שהן עושים רצון בוראם ומפרישים עצמן מאומות העולם, הן נעשים עליונים, שנאמר (דברים כז, יט) "ולתת עליון על כל הגויים וגו'".

מה הזית הזה תחילתו מר וסופו מתוק, כך ישראל, מר להן במלכויות להמתיק להם במשיח, שנאמר (איוב ה, ז) "והיה ראשיתך מצער ואחריתך ישגה וגו'". (מדרש חדש על התורה)

פרשת תצוה

ואתה תצוה את בני ישראל ויקחו אליך שמן זית (שמות כז, כ)

אמר הקב"ה למשה: מלך עשיתך, מה מלך עמו עושים גזרתו. אף אתה גזר עליהן (= "ואתה תצוה") והם עושים. (תנחומא)

אמר משה: רבוני, משבעים אומות אין אתה מצוני על אחת מהם אלא על ישראל, "כי תשא את ראש בני ישראל", "ואל בני ישראל תאמר", "ואל בני ישראל תדבר", "צו את בני ישראל", "דבר אל בני בני ישראל" ו"אתה תצוה את בני ישראל", כל מה שאתה מצוני על בני ישראל.

אמר לו, לפי שהם חביבים עלי מכל האומות והם סגולתי ובהם חשקי ובהם בחרתי שנאמר (דברים יד, ב) "ובך בחר ה' אלוקיך להיות לו לעם סגולה". (תנחומא)

לוח השבת

פרשת תצוה

הדלק"ן מוצש"ק	4:52	6:06
ירושלים	4:57	6:07
תל אביב	4:57	6:06
חיפה	5:16	6:15
ניו יורק		

הפטרה: ואתה בן אדם ונו'. (יחזקאל מ"י - כז)

ר"ל ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70' 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח - א"ש 08-949-3770 לאחר הכניסה למערכת, ייג 9 למדור "ברכות מלך"

שיח חסידיים

עם הרב טוביה דורון

עשיר ורוכב על החמור

ב'דבר מלכות' פרשת 'תרומה' שואל הרבי שליט"א מלך המשיח מדוע מציינת התורה את ה"זהב" כראשון בנדבות המשכן - וויקחו לי תרומה ... זהב כסף ונחושת" - שהרי אם הסדר הוא "מהקל אל הכבד" צריכה היתה התורה להתחיל ב"נחושת", ואם הסדר הוא "מהכבד את הקל" אז "אבני מילואים" לאפוד ולחושן יקרות יותר, ומדוע אם כן ה"זהב" ראשון?

והתירוץ: סדר זה מבטא את חשיבותו ומעלתו של יהודי, שהראשון שבנסכים (ובמילא מנדבותיו) הוא "זהב", הדבר החשוב והיקר ביותר, כאשר הסיבה הפנימית היא, שלכל יהודי יש בתוכו "זהב". ה"זהב" אצל יהודי זהו ה"חלק אלוקה ממעל ממש" שבו, ואת זה יהודי נותן לקב"ה, את החלק הטוב ביותר הוא נותן כתרומה ראשונה למשכן.

ממשיך הרבי שליט"א מלך המשיח ואומר:

"הלימוד מכל האמור: ... שלכל יהודי ישנה עשירות בפועל. ואפילו אם זה לא נמצא בגלוי ובגשמיות - אין זה משום שהיא לא קיימת ח"ו, אלא כל יהודי צריך לגלות זאת ע"י עבודתו... וימכך ישנה מיד הוראה גלויה: "שיהודי צריך להשתדל להיות עשיר בפועל בכל הענינים, מתחיל בעשירות ברוחניות, אין עשיר אלא בדעת, להיות עשיר בתורה ומצוות, ועד גם - עשירות בגשמיות, בכדי שיוכל לקיים תורה ומצוות במנוחת הנפש ומנוחת הגוף (כפסק-דין הרמב"ם), ויוכל להרבות בנתינת הצדקה וקיום המצוות בהידור, והידור לפנים מהידור וכו'".

ולכאורה, הרבי שליט"א מלך המשיח מביא ב"לוח היום יום" בשם אדמו"ר הזקן (ל' סיון) גישה שונה: "רוחניות וגשמיות הפכים הם בעצם מהותם; מעלה בגשמיות היא חסרון ברוחניות: בגשמיות - "השמח בחלקו" הוא מעלה גדולה ביותר, וע"י 'עבודה' הוא יגיע לדרגות הגבוהות ביותר. ברוחניות "השמח בחלקו" הוא החסרון הגדול ביותר, והוא יורד ונופל רחמא ליצלן". והרי "הוראה גלויה שצריך להשתדל" להיות עשיר גם בגשמיות, סותרת לכאורה, לעשירות ברוחניות!?

וההסבר: רש"י בפירושו על הפסוק: "ויקח משה את אשתו ואת בניו וירכיבם על החמור וישב ארצה מצרים", אומר: הוא החמור שחשב אברהם לעקירת יצחק והוא שעתידי מלך המשיח להגלות עליו, שנאמר "עני (=ענוותן) ורוכב על החמור". אומר על כך הרבי שליט"א מה"מ כי "חמור" הוא מלשון "חומר" - חומריות העולם.

חמורו של אברהם, משה ומשיח

בזמן אברהם אבינו לפני מתן-תורה כשעדיין אי אפשר היה לחבר אלוקות עם גשמיות, יכול היה אברהם אבינו לנצל את חומריות העולם לקדושה רק בדברים הטובים אליו, כגון לנשיאת "האש והמאכלת". אבל לא הוא ולא יצחק בנו, לא יכלו לרכב על "חומר העולם".

בזמן משה רבינו "גואל ראשון" שקשור כבר למתן תורה (שאז החל החיבור בין אלוקות לגשמיות), אשתו ובניו של משה שהם חלק ממנו "אשתו כגופו" ו"ברא כרעא דאבוה" כבר רוכבים על החמור, אבל עדיין לא הוא בעצמו.

רק משיח יעלה את העולם לדרגה כזו שכבר אין רע, כל חומר העולם שייך לקדושה, ולכן הוא עצמו "רוכב על החמור", ואדרבה, משיח עצמו מתעלה ע"י ה"חמור". כלומר אצל משיח כבר אין סתירה בין גשמיות לרוחניות, אדרבה, הגשמיות היא ביטוי של הרוחניות.

ולכן אצל אדמו"ר הזקן - ועד הדור הקודם, היוותה הגשמיות נגיד לרוחניות. אבל בשיחות 'דבר מלכות' - יש הוראות אחרונות לפקחת העיניים ולקבלת פני משיח צדקנו, שלאחר הגלות הארוכה יש לכל יהודי עשירות ברוחניות, וכפי שהתגלה בתקופתנו, במיוחד לאחר הנצחון על רוסיה, שיהודים יכולים ללמוד תורה בכל מקום בעולם "ללא נוגש ומבטל", רק צריך לשבת וללמוד, ועשירות זו ברוחניות צריכה להתבטא גם בגשמיות, ואין לכך סתירה, אדרבה, לכן יהודי צריך מצידו לעשות השתדלות גם להיות עשיר כפשוטו, להשתדל "למשון" אליו ולגלות את העשירות כפשוטה שיש לו כבר בפועל, שהרי כבר הגיע זמן הגאולה.

נפלאות עכשיו

ומה בדבר ה-חח"ת?

לא חשבתי על התנסחות. המילים שפרצו מפי באו מעומק הלב. "רבי, אתה ראש בני ישראל ואתה חייב לעזור לבני ישראל. אני מטפלת בתינוקות של בית רבן. אזי בזכות זה תעזור לסבתי שלא יארע לה דבר רע, ח"ו. ידעתי שלא אוכל שזה ירבוץ על מצפוני.

התשובה הכילה דברי הרגעה ברורים: קבלתי את הידיעה ... ואין לו מה לדאוג... בשורות טובות.

לדברי ההרגעה צורפה גם השאלה - ומה בדבר "שלושת השיעורים השונים לכל נפש מתקנת כ"ק מורי-וחמי אדמו"ר, בחומש תהילים ותניא הידועים"?

את הנושא ה-חח"ת (חומש תהילים תניא) הכרתי, מאחר וכבר בכמה הזדמנויות קודמות בהם פניתי בבקשת ברכה, קבלתי את אותה ההוראה.

ידעתי שכעת, זה מה שעלי לעשות.

בינתיים צלצל הטלפון. על הקו היתה אימי שנשמעה רצינית למדי. "שרון, אנו עכשיו בחדר מיון. חיברו את סבתא למכונת הנשמה ועורכים לה כעת בדיקות. תתפללי בשבילה".

סגרתי את כך האגרות-קודש, פתחתי את ספר החת"ת שברשותי והתחלתי לבצע את ההוראה. כשסיימתי נרדמתי עד לצלצול הטלפון שהעיר אותי.

השעון הראה שחלפו שעותיים מאז סיימתי את אמירת החת"ת.

שוב היתה זו אימי אלא שהפעם היא נשמעה ממש שמחה. "שרון, אנו בדרך הביתה. סבתא מרגישה לא ברוך השם בסדר. הרופאים לא יודעים איך להסביר את השינוי. אבל היא פשוט חזרה לעצמה. כל הבדיקות בסדר".

לקח לי כמה שניות "לעכל" את דבריה, אבל מיד היה ברור לי שמעכשיו אני מתחילה לומר את ה-חח"ת בקביעות, בל"נ.

ידעתי שיהיה בשורות טובות, שהרי זה נכתב במפורש ב"אגרות-קודש", אבל תוך שעותיים?...כן, ברוך השם.

כמו רבים, גם גב' שרון ועננו המתגוררת בנהריה, שמעה על האפשרות של בקשת ברכה עצה והדרכה, מאת הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות-קודש".

בפרט שמעה על כך במהלך שנות עבודתה במוסדות חב"ד באיזור, ובשנה"ל הנוכחית בגן חב"ד בשלומי שבגבול הצפון.

"אפילו יש ברשותי, כך כזה של אגרות קודש (כרך יא). אם כי עלי לציין, שמעולם לא ראיתי את עצמי כחב"דית", היא מקדימה, בטרם היא מספרת על ההתנסות האישית שלה באגרות הקודש.

"לפני מספר שבועות חליתי בשפעת חזקה. הייתי בחולשה נוראית, עד שבקושי יכולתי להרים את הראש מהמיטה.

העובדה שאני חולה, לא כל כך הטרידה אותי, כמו החשש שלי שמא סבתי נדבקה ממני בשפעת. סבתי בת-83 שתאריך ימים ושנים טובות, התארח אצלי באותה שבת בה התחלתי להרגיש לא כל כך טוב.

בעיתונות ובכלי התקשורת האחרים פורסמו מידי יום, התוצאות העגומות של מחלת השפעת לגבי קשישים ...

חששי גבר כאשר ביום ראשון התקשרה אלי אימי די נרגשת, כאשר ברקע אני שומעת צפירת אמבולנס.

"שרון, אני בדרך לבית רפואה. סבתא לא מרגישה טוב. היא מתקשה בנשימה. נמצאים כאן שח"ל וגם מד"א, היא עם חום גבוה.

הרגשתי הייתה גרועה גם בלאו הכי. עכשיו הצטרפה לכך גם תחושת אשמה "בטח אני הדבקתי אותה". ברקע שמעתי אומרת שזה לא טוב שהיא הולכת לשם. פרצתי בבכי והייתי בלחץ נוראי.

לפתע הבריק הרעיון - "אגרות הקודש"! מדוע אני לא פונה ומבקשת ברכה?

לקחתי בידי את כך האגרות קודש.

משיח עם חיוך

תפילין, מוצרי משיח וגאולה, חומר הסברה, התנועות, הקרנת וידיאו. הפתעה נעימה הייתה לו, כאשר באחד מכינוסי גאולה הגדולים, ניגש אליו יהודי חובש כיפה ועטור זקן והציג את עצמו: "אתה בטח לא מכיר אותי, אבל אני אחד החיילים שבזמנו, נהגת להניח לי תפילין".

המון אהבה ושמחה

לפני כארבע שנים החל לעבוד כ"מלמד בחדר". "גם כאן אני משתדל להחדיר בילדים ענייני גאולה ומשיח". דבר שניכר כבר בקישוטים המעטרים את כותלי הכתה: דגלי משיח, תמונות בנושא הגאולה וכו'. ר' גיא מקריץ לילדים המון אהבה ושמחה חסידית. הילדים אוהבים אותו והשפעתו ניכרת עליהם היטב.

מספרת בחיך, אחת האמהות שבנה לומד בכתנו של ר' גיא: יום אחד החליט ה"מיקרוגל" שבביתנו לשבות. לאחר שכל נסיונות התיקון עלו בתוהו וכמעט התייאשנו, שמעתי לפתע את בנינו הקטן אומר, שהמלמד לימד אותם שאם אומרים "יחי" זה עוזר. הילד התייצב והכריז בקול ג' פעמיים "יחי אדוננו" ו... ה"מיקרו" חזר מיד לעבודה !!!

בשנים האחרונות הרחיב את פעילותו באמצעות "סנק מבצעים", אתו הוא מסייר ברחובות העיר כשהוא נעצר מזמן לזמן ומשמיע משיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו בליווי תרגום.

בערבי שבתות וחג הוא מכריז על זמני כניסת השבת והחג, כשבמהלך הנסיעה הוא מזמין במערכת הכרזיה ובעזרת חיוכו הנצח, את העוברים ושבים להצטרף עימו להכרות "יחי אדוננו" והחבר'ה נענים בשמחה.



ר' גיא מלכה

שנים עד לנסיעתי ב"קבוצה" אל הישיבה ב"בית חיינו" - "770". כאן חלה תפנית חדשה בחיי. העובדה שהרבי שליט"א מגלה את עצמו יותר ויותר כמלך המשיח והוראותיו בהכנת העולם היתו את המשך פעילותו בארץ הקודש.

אחד החיילים...

לאחר חזרתו לאה"ק התחתן והקים את ביתו בנחלת הר חב"ד שבקרית מלאכי. את עיקר זמנו הפנוי הוא מפנה ל"מבצעים" בהם הוא עוסק בהצלחה רבה בעזרת חיוכו הלבבי והחן החסידי השורה על פניו.

אחד מבסיסי צה"ל שבאיזור נעשה למקום פעילות קבוע. גיא מזכה את החיילים בהנחת

בנחלת-הר-חב"ד שבקרית מלאכי יודעים, שקשה לצפות מהו הרעיון הבא של ר' גיא מלכה בהפצת "בשורת הגאולה". כשהתרגלו לראות אותו מחלק עלונים ושיחות הגאולה בשכונה, הוא הפתיע בהפעלת "סנק מבצעים" פרטי משלו. וכשהתרגלו לזה, הוא הפתיע בהקרנת וידיאו של התנועות הרבי שליט"א מלך המשיח, בחוצות השכונה. בלונים, פוסטרים ודגלונים משיח הם חלק קבוע מהאווירה, בכל אירוע בו הוא משתתף.

הוריו, ר' מקסים ומרת ישראל המתגוררים בבתי-ים, התקרבו לשמירת מצוות לפני כ-16 שנה בעזרתו של הרב בנימין עקיבא (כיום מנהל בית חב"ד בראש העין). בשנת תשמ"ז החליטה המשפחה לנסוע לחצרות קודשנו ב-"770", (יחד עם האח הצעיר יוסף) שם זכו לעידוד ולקירוב מהרבי שליט"א מלך המשיח. משחזרו לארץ-הקודש קיבלו עליהם אורח חיים חסידי.

כיפה וציצית בתיכון

גיא החל משתתף בהצלחה בשיעורים בבית חב"ד בעיר. לשנה הבאה זכתה משפחתו לבקר שוב בחצר הרבי שליט"א מה"מ. כאשר גיא חזר לארץ הוא החל לנהל אורח חיים דתי חסידי.

באותה תקופה, למד עדיין בתיכון העירוני "חשמונאים" והצטיין בלימודיו. בשעות הפנאי התחיל לזכות ב"מבצעים" את חבריו לספסל הלימודים - הנחת תפילין בהפסקות, הזמנת חבר'ה לשבתות. עצם מראהו חובש כיפה, וציצית עוררו סערה לא קטנה בבית הספר.

"מיד עם סיום לימודי בתיכון, נכנסתי ללמוד בישיבת חב"ד בצפת. למדת שם במשך ארבע

ערוץ זמן הגאולה

שידורי ימות המשיח

בימי חמישי בשעה 9:00 בערב

ש.דיגטלי לווין INTELSAT 707 west-1

Freq.10995 Sy.Rta. 10000 pl. Ver FEC. 3/4

שימו לב !!!
לשינוי הנתונים
בתדר השידור



הנתונים החדשים

Freq.10995
Sy.Rta. 10000

שאר הנתונים בתדר לא שוו

לפרטים חייג

03-6584-633

שלו שיהיו כשרים, ונוסף על שלושת השיעורים השונים לכל נפש מתקנת כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר בחומש תהילים ותניא הידועים שבטח שומר אותם.

(עפ"י אגרת ג'תלו)

כנגד חולשה ושכחה

אודות מצב בריאותו שמרגיש חולשה ושכחה וכו'. הנה כבקשתו אזכירו על ציון כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר ... להטבה ניכרת בכל הנ"ל, ובודאי שומר על שלשת השיעורים השונים לכל נפש מתקנת כ"ק מורי-וחמי אדמו"ר בחומש תהילים ותניא הידועים וכן את הקאפיטל (פרק) תהילים המתאים למספר שנותיו, ואיזה פעמים שמענו מכ"ק מורי-וחמי אדמו"ר שבכגון דא נכון ללמוד משניות בכלל ומשניות בעל פה בפרט...

(מאגרת ג'תקטב)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

כפי שמתייצבים

בודאי ידוע להם פתגם רבותנו נשיאנו - ווי משטעלט זיך אוועק אזוי גייט עס, (תרגום חופשי - כפי שמתייצבים כך זה גם הולך) ובמילא יקנו מרגש מתאים לבנין בהרחבה וכן הבנין עצמו יהיה באופן כזה, ודייק הכתוב: "הרחב פיך ואמלאהו".

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו מאגרת ג'תלו)

בנוסף לפעולה הטבעית

הנה נוסף על האחיזה בדרך הטבע שצריך לשאול חוות דעת רופא מומחה במקצוע זה ולמלאות כהוראתו, והתורה נתנה רשות (כח) לרופא לרפאות, הנה עליו לבדוק המזוזות בביתם, וכן את התפילין

בית מסחר להוצאת ספרים

טל: 03-552-5939

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות חוצה!
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"



יצא לאור!

ספר תהילים לילדי ישראל

מודפס בצבע כחול באותיות גדולות 208 עמודים, כריכה קשה וצבעונית

המחיר ל-10 ספרים 77 ש"ח (כולל מע"מ ודמי משלוח)

מתאים לבתי ספר לבתי כנסת גני ילדים ולכל בית ישראל